
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 6.00 
前営業日比 97.7 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 0.98 
前営業日比 143.20 － 143.30

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 690 91,754

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 80 48,860
現   物 亜鉛 85 78,063

前営業日比 鉛 215 52,911
先   物 ニッケル 570 114,412

前営業日比 錫 1,450 59,231
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 27,075 ¥1,343,783

前日比 アルミ 5,020 ¥351,132

先   物 亜鉛 5,807 ¥422,294
前営業日比 鉛 7,231 ¥293,478

アルミ合金 （出来高） ニッケル 33,067 ¥2,221,568

現   物 錫 74,006 ¥4,601,000

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

9月限
10月限
11月限
12月限
1月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

450.00
32,505.00

355.00

2,050.00

394.00

2,042.33

前営業日比

¥5,383,170

16,620
125,810

144.74

19,885

82,890 

¥296,717 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

46,799

84,146

20.66前営業日の元レート17,979 

¥370,390
15,015 

¥319,875

　 前場買   前場売 終値

107.00

9,602.00
273.00

9,735.00
273.00

32,500.00

40.00

2,943.00
104.00

2,979.00

32,450.00
450.00

32,500.00
450.00

2,048.00
28.01

3,009.50

9,665.31

9,796.00
247.50

32,644.01

23,915

¥343,369

38.50

86.00

2,200.00
110.00

2,558.00
87.00

2,233.00

2,942.50
105.50

2,978.00
107.00

2,092.00

2,559.00
87.00

2,210.00
110.00

¥431,180
18,301 

¥302,7962,085.00
27.50

2,974.72

2,542.00
87.00

127.37

¥367,929
14,998 

7,800 

¥425,970
17,835 

㈱日刊金属

¥4,704,050
¥1,430,649

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

155,827
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：9月25日・現地：9月24日

前営業日比
48,730 
54,158 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,321,859

前営業日比
13,167 

¥1,459,888

¥1,389,793
48,656 

¥1,409,044
48,787 

32,689.00
96,542 

¥4,704,774

252.23

422.01

6,691

0.00
▲1,025 
▲1,100 
▲2,500 

0 
0 
0 
0 

220

¥354,613
2,401 

2,450.00
0.00

80.00
16,430.00 ¥2,378,078

27,602 
16,464.95

256,950
803,025

1,600
2,450.00 ¥354,613

2,401 

443.30
446.20
449.15

2,651.2

166.00

23,625.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,917 

170.00 150.00 ▲20,582 164,938

23,814 
24,300.00

0.00

24,125.00 24,123.00

銀

6.00

金

10.00
24,300.00

442.95

0.00

25,081 
22,845

プラチナ
3,211.1

¥2,413,540
37,906 

¥3,491,853

¥3,517,182

85,612

備考欄
GWJ09252477

0

0.00

16,675.00

61,004

9,400 ▲99 

9,523 
▲1,169 

2,722 

987.4

¥4,648 ¥142,916

3,257.2
134.4

108,746

¥1,413,041
54,084

-
24.7

208,268
16,953,195

32,151
¥383,735

450.10

6,149

14.05
124,602
56,848
2,835 0

304,946,582
▲ 38,537

110.00

40.00

2,450.00

ロンドン金
2,628.55 2,635.95

ＨＨ銀 3,174.0

上海（元）：10月限
76,100

150 
▲15 

¥2,599,235

4,780
301,850

260,560
上海：円換算

¥1,572,226
60.92

197,497

110.50

0

110.00

7,544 

銅ＨＧ

10.00
23,800.00

286,495

ロンドン・コバルト

16,710.00 上海在庫(トン)

225 4,691

998.5
25.9

53,321
145,586

162.05

58,119
124,140

115

¥153,699

(9月20日現在)

3,197

1,061.90
1,059.10
1,066.70

0

15.00
3,383

39,257

2,653.0

2,677.0

987.7
992.82,665.2

3,214.1

3,243.0
3,228.0

- 1,060.10
-

2,440.00
0.00

100.00
16,425.00

2,440.00
0.00

37.50
2,090.00

2,223.00

16,670.00

9,601.50
277.50

9,733.00
272.00

2,540.00

0.00

202,950

110.00

2,450.00

124.50

2,534.12

2,556.00
61.50

18,002 

¥410,824
¥494,084

0.00

0

¥323,204

2,210.50

2,233.00 ＬＭＥ在庫(トン)9/23


	上海相場込(送信用)

